Et sequenti Feria V, die 8 eiusdem mensis et anni, SS.mus D. N. D. 
PIUS Divina Providentia Pp. XI, in solita audientia R. P. D. Adsessori 
Sancti Officii impertita, relatam Sibi E.morum Patrum resolutionem appro­
bavit, confirmavit et publicandam iussit.

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 9 Februarii 1934.
IOSUE VENTURI

Supr. S. Congr. S. Officii Notarius

DECRETUM

Damnatur liber E. BERGANN, cui titulus « Die deutsche Nationalkirche ». 
Feria IV, die 7 Februarii 1934.
In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii 

E.mi ac R.mi Domini Cardinales rebus fidei ac morum tutandis praepositi, 
audito RR. DD. Consultorum voto, damnarunt atque in INDICEM libro­
rum prohibitorum inserendum mandarunt librum qui inscribitur :

Ernst Bergmann - « Die deutsche Nationalkirche ».
Auctor religionem christianam, factum revelationis, necessitatem Re­

demptionis per Jesum Christum Crucifixum et gratiae divinaé denegat; re­
ligionem vero christianam et speciatim catholicam tantummodo creationem 
culturae semiticae et romanae ideoque indoli germanicae appositam esse 
affirmat. Insuper asserit Auctor Vetus Testamentum iuventuti germanicae 
esse periculo morali, conceptum charitatis christianae degenerationem popu­
lorum secumferre, utpote quae infirmorum ac physice debilium curam gerit 
simulque prolis generationem ipsis permittit; sanguinem et genus, vulgo 
« Rasse », exhibet ac propugnat tanquam unicum elementum progressus 
culturalis; novam religionem instituendam censet, fidei in Deum persona­
lem substituendo atheismum purum seu pantheismum. Auctor praeterea
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exaggeratum et omnino radicalem nationalismum defendit, doctrinae necnon 
culturae christianae prorsus contrarium.

Et sequenti Feria V, die 8 eiusdem mensis et anni, SS.mus D. N. D. 
PIUS Divina Providentia Pp. XI, in solita audientia R. P. D. Adsessori 
Sancti Officii impertita, relatam Sibi E.morum Patrum resolutionem appro­
bavit, confirmavit et publicandam iussit.

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 9 Februarii 1934.
IOSUE VENTURI

Supr. S. Congr. S. Officii Notarius

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA
(OFFICIUM DE INDULGENTIIS)

1. - DUBIUM
Sacrae Paenitentiariae Apostolicae sequens dubium pro opportuna so­

lutione propositum fuit:
An indulgentiae, invocationibus et precibus sic dictis iaculatoriis ad­

nexae, acquiri possint, ceteris paribus, a fidelibus quibuslibet etiam per 
mentalem tantum earum recitationem ?

Et Sacra Paenitentiaria Apostolica die 17 Novembris 1933 responden­
dum censuit : Affirmatice.

Facta autem de hoc relatione Ss.mo D. N. Pio div. Prov. Pp. XI in 
audientia habita ab infrascripto Cardinali Paenitentiario Maiori die 1 ver­
tentis mensis, Sanctitas Sua resolutionem approbavit, confirmavit et publi­
candam permisit.

Datum Romae, ex aedibus S. Paenitentiariae, die 7 Decembris 1933
L. Card. LAURI, Paenitentiarius Maior

I. TeodorI, Secretarius.

II. - DECRETUM
Indulgentiis ditatur dies Romano Pontifici sacer.

Iamdudum in pluribus catholici orbis partibus laudabiliter mos exstat 
ut singulis annis, plerumque iuxta anniversarium festum electionis vel co­
ronationis Summi Pontificis, peculiaris dies statuatur, sive ad solemniter 
celebrandas Romani Pontificatus laudes, eiusque innumera beneficia reco­
lenda, in totum mundum hactenus derivata, sive ad gratias Deo persol­
vendas ob incolumitatem vitae Supremi Ecclesiae Moderatoris, simulque 
ad necessarium auxilium, ab eodem bonorum omnium Largitore impetran­
dum, pro regenda Ecclesia, tot difficultatibus obnoxia.

Quapropter procul dubio decebat, ut christifideles, tam pium obse- 
ouium ac sincerum amorem erga Sedem Apostolicam ostendentes, quando 
praefato Festo die sacris functionibus intersunt, aliquam haurirent remu- 
nerationem e spirituali illo thesauro, quem Ecclesia possidet et cuius Ro- 
manus Pontifex est Supremus Administrator.

Ss.mus igitur D. N. Pius, divina Providentia Pp. XI. paterna bene­
volentia preces excipiens ab infrascripto Cardinali Paenitentiario Maiori, 
ad salutarem ac memoratum finem porrectas, in audientia eidem concessa
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die 15 vertentis mensis, indulgentiam Plenariam singulis fidelibus conce­
dere dignatus est, qui, rite confessi ac sacra Synaxi refecti, eodem Festo 
die saltem uni e supradictis functionibus religiosis interfuerint, atque ad 
mentem eiusdem Summi Pontificis oraverint : partialem vero indulgentiam de­
cem annorum, iis omnibus, qui devote et saltem corde contrito pariter in­
terfuerint uni e dictis functionibus, ad Summi Pontificis intentionem exo­
rantes.

Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Litterarum Apostolicarum 
expeditione. Contrariis quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, ex aedibus S. Paenitentiariae, die 29 Decembris 1933.

L. Card. LAURI, Paenitentiarius Maior
I. Teodori, Secretarius.

S. RITUUM CONGREGATIO

Decretum de luce electrica super altari non adhibenda
Expostulatum est a sacra Rituum Congregatione utrum lux electrica, 

quemadmodum vetita est una cum candelis ex cera super altari iuxta de­
clarationem seu decretum n. 4206 diei 22 novembris 1907, ita etiam in gra­
dibus superioribus ipsius altaris vel ante sacras imagines seu statuas super 
eisdem gradibus et altaris positas prohibita sit ?